[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2018 года № 890
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 13.03.2015 года № 242 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий  образовательной деятельности образовательных организаций, расположенных на территории  Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 02.12.2015 года № 959)
В связи со сменой кадрового состава, на основании Федерального Закона от 05.12.2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,  руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 13.03.2015 года № 242 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций, расположенных на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 02.12.2015 года № 959) следующие изменения:
1.1. в наименовании после слова «качества» дополнить словом «условий»;
1.2. Приложение № 1 читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Алапаевская искра».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б Толмачеву.
 Глава Махнёвского
 муниципального образования

           А.В. Лызлов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  31.10.2018  № 890
Состав
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий образовательной деятельности образовательных организаций, расположенных на территории Махнёвского муниципального образования

	Кислых Владимир Александрович

	почетный гражданин Махнёвского муниципального образования

	Калугина Валентина Федоровна
	председатель Совета ветеранов
п.г.т. Махнёво

	Кокшарова Галина Александровна
	председатель женсовета Махнёвского муниципального образования

	Соколов Михаил Алексеевич
	председатель общественной палаты                                                            Махнёвского муниципального  образования

	Алышов Сахават Гарахан оглы

	депутат Думы Махнёвского муниципального образования

	Сивкова Вера Викторовна
	представитель общешкольного родительского комитета
(по согласованию)

	Шиляева Татьяна Валентиновна
	Председатель Алапаевской Районной Организации Профсоюза Работников Народного Образования и Науки Российской Федерации